Inauspīcātūs, a, um, Adject. { αὐτοῖος. Non auspicatum, Infelix, tempe-
quod sit auspicio non prius captato. Id enim priscis illis pro summa
religione habebat, ut nihil, quod grave esset, prius inciperent,
quam augurium, aut auspicium captassent. Plin. lib. 28. cap. 2. Incen-
dio inter epulas nominato, aquam sub mensa profundi abominamur:
recedente aliquo ab epulis, simul verri solum, aut bibente conviva,
mensam, vel repositorium tolli, inauspicatissimum judicatur, id est,
infelicissimum.

Inauspīcūs, a, um: quod non audetur, quod nemo audet. { οὐ γνωστός, οὐτί λα-
μένος. GALL. Que personne n'ose entreprendre, ou faire. ITAL. Che
non si ardisce. GERM. Das niemande hatt thun dörfsen. HISp. No
strevido, ni osado. ANGL. which non mandar te interprise. } Senec.
Thyest. Ac me innocentem faciat, & inauspīcūs, id est, quæ alii
non sunt ausi. Virg. 8. Æneid.

At furiis Caci mens effera, ne quid inauspīcūs,

Aut intentatum scelerisve, dolive fuisset.

Senec. cap. 16. al. 35. de consolat. ad Polyb. Nihil inauspīcūs & intan-
tum fortunæ:

Inbreviate, in breve deducete. Cod. II. antiqu. ||

Incedūs, a, um: cum diphthongo: Quod non ceditur: ex in, & ex-
duo. { ἄρετος. GALL. Qu'on ne coupe point, qui n'est point tondu.
ITAL. Che non si taglia. GERM. Das man nit abharot. HISp. Cosa que
no se corta. ANGL. which no man cutteth. } ut, incaedu sylva: Ovid.
lib. 3. Amor.

Stat vetus, & multis incaedu sylva per annos.

Sic incaedu montes, dicuntur sylvosi, quos intonos Virgilius appellat. Servius, Intonsi montes, sylvosi, incaedu. Ovid. 2. Faſt.

Monte sub Exquilio multis incaedu annis.

Iunonis magna nomine lucus erat, alias legitur. Inciduus:

INCALSCO, cis, incalui: Valde calidus fio. { επιτηδεύς, ιακώμ. ηλιαζό-
μενος. GALL. S'échauffer. ITAL. Scaldarsi, divenir caldo. GERM. Warm
oder heiß werden. HISp. Calentarse. ANGL. To make or be verie hot. }
Plin. lib. 14. cap. 2. Item valis incaelcentibus, operculisque sudan-
tibus. Col. lib. 2. cap. 4. Pinguis campi, qui diutius continent aquam,
proscindendi sunt anni tempore jam incaelcente. Liv. lib. 9. bell.
Maced. Forte epulantibus iis, quum jam vino incaeliſſent, nuntia-
tum in convivio est. Ovid. 2. Faſt.

nam dicitur nomine ab isto

Roma suburbanis incaeluisse rogū.

Idem Eleg. I. lib. 2. Trist.

Hospitis igne duas incaeluisse Deas.

Incaelacio, is: Calidum facio. { επιτηδεύς, ιακώμ. GALL. Eschauf-
fer. ITAL. Scaldere. GERM. Erwermen, warm machen. HISp. Calentar.
ANGL. Make very boare. } Ovid. 4. Faſt.

Quantum si culmos Titan incaelabit udos.